
 

 

 

 

2020 年 4月 17 日 

 

「2020 年 3月期 決算説明会（東京）」の中止について 

 

 

 当社は、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、参加者および関係者

の健康・安全面を第一に考慮した結果、5月 28 日に開催を予定しておりました 2020 年

3 月期の決算説明会を中止することにいたしました。 

 なお、本決算説明会に代え、後日、予定しておりました決算説明会の内容を録画した

動画の配信および決算説明資料の提供を、当社ウェブサイトにてご案内させていただき

ますので、ご覧ください。 

 当社では、今後も積極的な情報開示に努めていく所存ですので、引き続きのご愛顧を

賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。 

 

以  上 

 

 


